
ZARZĄDZENIE NR 126/2024 
WÓJTA GMINY GRYBÓW 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania gminnej komisji wyborczej do przeprowadzenia 
wyborów sołtysów i członków rad sołeckich 

w dniu 29 września 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024, poz. 609 z późn.zm.) oraz § 14 pkt 2 Statutów 
sołectw,  w związku z Zarządzeniem  nr  122/2024 Wójta Gminy Grybów z dnia 
9 sierpnia 2024 r. w sprawie wyborów sołtysów i członków rad sołeckich oraz 
ustalenia kalendarza wyborczego, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminną Komisje Wyborczą w składzie: 

1. Przewodnicząca komisji - Danuta Krok 

2. Zastępca przewodniczącej komisji - Zofia Janus 

3. Członek komisji  - Małgorzata Janusz. 

§ 2. Do zadań Gminnej Komisji Wyborczej należy: 

1. Przyjmowanie zgłoszeń (rejestrowanie) kandydatów na sołtysów i członków 
rad sołeckich, 

2. Sporządzenie list kandydatów, na których nazwiska kandydatów umieszcza 
się w kolejności alfabetycznej, 

3. Zarządzenie druku obwieszczeń wyborczych i podanie ich do wiadomości 
publicznej, 

4. Zarządzenie druku kart do głosowania i ich dostarczenie Sołeckim 
Komisjom Wyborczym, 

5. Przeprowadzenie losowania członków Sołeckich Komisji Wyborczych, 

6. Przeprowadzenie wyborów, 

7. Przeprowadzenie losowania w celu wyboru Sołtysa oraz członka Rady 
Sołeckiej spośród kandydatów, którzy otrzymali równą liczbę głosów w wyborach 
Sołtysa i do Rady Sołeckiej, 

8. Przekazanie wyników głosowania Wójtowi. 

§ 3. Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej jest Urząd Gminy w Grybowie, ul. 
Jakubowskiego 33, 33-330 Grybów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A1BCFD0-0ECE-4B65-8A15-C0EC90F6D6CE. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Grybów, na tablicach 
ogłoszeń poszczególnych sołectw Gminy Grybów oraz upublicznieniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Grybów. 

   

   

Wójt Gminy Grybów 
 
 

Jacek Migacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A1BCFD0-0ECE-4B65-8A15-C0EC90F6D6CE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 126/2024 WÓJTA GMINY GRYBÓW z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2

	§ 3
	§ 4


